



Technická správa komunikací hl. n.

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1 – Staré Město



TSKRP009XJZ3

Splavná 1250
19800 Praha 9

Váš dopis zn.

Č.j.

A/0075/20/56

Vyřizuje / linka

Šťromajerová

Hana/257015853

V Praze dne

12.11.2020

Věc: most, V 031, Barrandovský, Barrandovský, Praha 4 - oprava odvodňovacích trubiček

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme u Vaší společnosti: most, V 031, Barrandovský, Barrandovský, Praha 4 - oprava odvodňovacích trubiček

Termín plnění: zahájení - od data doručení objednávky

ukončení: nejpozději do 15.12.2020.

Místo plnění: dle pokynů objednatele

Místo předání předávacího protokolu: dle pokynů objednatele

Maximální cena nesmí překročit níže uvedenou cenu.

Cena za dílo:

bez DPH: 89 316,00 Kč

DPH: 18 756,36 Kč

Cena za dílo s DPH: 108 072,36 Kč

Zástupce objednatele: Ing. Jan Šesták, vedoucí oddělení správy mostů, na základě pověření

Zástupce objednatele ve věcech technických

Zahájení díla: ihned po nabytí účinnosti objednávky, tj. po zveřejnění objednávky v registru smluv.

Dokončení díla: Plnění musí být poskytnuto maximálně do 15.12.2020. Nesplní-li dodavatel závazek v tomto termínu, bude mu proplacena jen poměrná část nabídkové ceny, odpovídající poměrné části provedených prací, které jsou použitelné pro objednatele vzhledem ke skutečnosti, že nebyly poskytnuty v požadovaném rozsahu.

Fakturu zašlete na adresu sídla TSK hl. m. Prahy, a.s., jako odběratel bude uvedeno ve faktuře:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
oddělení 4056
Řádnovka 770/8 110 00 Praha 1

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: [REDACTED]

Ve faktuře bude uvedeno: most, V 031, Barrandovský, Barrandovský, Praha 4 - oprava odvodňovacích trubiček. Faktura bude vystavena do 15 dní po ukončení přejímacího řízení doloženého protokolem o předání a převzetí díla podepsaným oběma smluvními stranami, soupisem provedených prací a zaslána na emailovou adresu [REDACTED].

Doba splatnosti faktury bude 30 dnů. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručena faktura náležitě doplněna či opravena.

Akceptací této objednávky smluvní strany potvrzují, že při sjednávání této Objednávky postupovali čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou postupovat i při plnění této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. [REDACTED] Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. [REDACTED] Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží po podpisu objednávky tři vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno.

Bližší podrobnosti budou konzultovány se zástupcem objednatele ve věcech technických.

Přílohy:

- 1) Cenová nabídka

Děkuji a s pozdravem

[REDACTED]

[REDACTED]

CENOVÁ NABÍDKA

Mostní objekt: Barrandovský most, most V031, P4

Předmět údržby: oprava odvodňovacích trubiček

V Praze, dne :

Pol.	Práce a dodávky	m.j.	počet	jednotková cena	součet
	Běžná údržba				
1	revize stavu odvodňovacích trubiček z interiéru tubusu	ks	140,00	355,00	49700,00
2	výměna poškozených a doplnění chybějících cca 20%	%	30,00	1100,00	33000,00
	Součet z provedených prací				
3	Náklady na dopravu v procentech ceny bez DPH z provedených prací	%	8,00	82700,00	6616,00
	Celkem běžná údržba				89 316,00

